
achizitie

I.D.: 89191108

Data publicarii	08.11.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 745,00 RON - 745,00 RON

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA: 146 PRET DE CATALOG: 745,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: 1 STRUGURI KG 30 10 300.00 27.00 2 MANDARINE KG 30 9 270.00 24.30 3 BANANE KG 25 7 175.00 15.75
